

اخبار

از اینجا مانده و از آنجا رانده مقصد بعدی سجاد؟

بازیکن مورد علاقه منصوریان و آبی پوشان پایتخت در وضعیت عجیبی به سر می‌برد و معلوم نیست شرایط برای او چگونه می‌شود. «از اینجا مانده و از آنجا رانده» توصیف جالبی برای وضعیت این روزهای سجاد شهباززاده است؛ بازیکنی که به اصرار استقلال لیگ ترکیه را ترک و رضایتنامه خود را دریافت کرد تا به استقلال بازگردد اما از شناس بد او استقلال با محرومیت از سوی فیفا مواجه شد تا او نتواند با آبی پوشان قرارداد امضا کند. او با تراکتور به توافق نهایی رسید اما از بخت بدی که داشت تراکتور هم با محرومیت مواجه شد تا کلافگی محض او را در بر گیرد. وضعیت سجاد چه می‌شود؟ او نه می‌تواند به لیگ ترکیه بازگردد و نه در ایران هم می‌تواند با مثلث قهرمانی قرارداد امضا کند، چرا که برانکو تأکید کرد شهباززاده را نمی‌خواهد. ذوب‌آهن، سپاهان یا استقلال خوزستان (با توجه به حضور در لیگ قهرمانان آسیا) تیم‌هایی هستند که احتمال حضور سجاد شهباززاده در آنها وجود دارد.

توهین مضحک روزنامه انگلیسی

به ایران

روزنامه تلگراف انگلیس مخالفت خودش را با انتخاب باکو به عنوان میزبان فینال لیگ قهرمانان اروپا به دلیل همسایگی با ایران ابراز کرد. به گزارش ایسنا، فینال لیگ قهرمانان اروپا ۲۰۱۹ قرار است یا در باکوی آذربایجان یا در ورزشگاه تازه تأسیس‌شده انتیکومارید برگزار شود. در این بین روزنامه تلگراف انگلیس توهین آشکاری به انتخاب باکو داشته است. روزنامه تلگراف در این باره مدعی شده: هیچ دوره لیگ قهرمانان اروپا در شرقی‌ترین کشور اروپا برگزار نشده است. انتخاب آذربایجان برای این دوره جای سؤال دارد، چرا که این کشور با ایران هم مرز است؛ کشوری که قوانین حقوقی‌ش را رعایت نمی‌کند! ورزشگاه المپیک باکو با ظرفیت ۷۸ هزار نفر همچنین قرار است چند دیندار از رقابت‌های یورو ۲۰۲۰ با میزبانی کند. این ادعاهای روزنامه انگلیسی در حالی مطرح می‌شود که بدنمی هواداران انگلیسی در سراسر جهان کاملاً مشهور است. رفتارهای خشت‌آمیز و درگیرانه و خفت‌بار هواداران انگلیسی باعث شد تعداد زیادی از این آشوبگران در خلال یورو ۲۰۱۶ در کشور فرانسه بازداشت شوند.

۴ بازیکن جدید تراکتورسازی باید

به تیم‌های دیگر بروند

۳ بازیکن تیم فوتبال تراکتورسازی نمی‌توانند امروز مقابل پرسپولیس به میدان بروند. به گزارش فارس، احمدرضا براتی اعلام کرد احمد نورالهی و امید عالی‌شاه و هاشم بیکزاده امروز نمی‌توانند برای تراکتورسازی مقابل پرسپولیس به میدان بروند. این ۳ بازیکن در نقل‌وانتقالات نیم‌فصل به تراکتورسازی اضافه شدند. همچنین بنا بر تصمیم فیفا این ۳ بازیکن به علاوه سجاد شهباززاده نمی‌توانند در تراکتورسازی بمانند و می‌توانند راهی تیم‌های دیگر شوند.

چرا ناگهان این بلا بر تراکتور نازل شد؟

بحران مدیریت

مهدی طاهرخانی: وقتی خبر محرومیت تراکتورسازی از نقل و انتقالات زمستانی از سوی فدراسیون فوتبال اعلام شد، موج سنگینی فوتبال ایران را فرا گرفت. سنگین‌تر از قبلی که متوجه استقلال شده بود. حالا دیگر بحث یک گاف نیست، موضوع اشتباه و سهل‌انگاری یکی دو مدیر نیست. مدیریت در فوتبال ما تبدیل به حیاط خلوت جاهای دیگر شده از این رو هر کسی برای تجدید قسا و پارگیری ترجیح می‌دهد مدت زمانی را در فوتبال سپری کند و سپس به خاستگاه اولیه‌اش بازگردد.

تا پیش از این منتقدان گلایه می‌کردند چرا مدیران غیراقتصادی و اصولان مدیران هزینه باید بر مسند کار باشند ولی حالا با توجه به آنچه در باشگاه استقلال و تراکتورسازی رخ می‌دهد، باید خواسته را تقلیل داد و گفت: کاهش فقط مدیرانی بیایند که بدانند همین سرمایه رآتی و دولتی که در دست‌شان است را چگونه اولویت‌بندی کنند. باشگاه تراکتورسازی از آذراه همین امسال می‌دانست پرونده‌ای از سوی یکی از بازیکنان خارجی سابقش به جریان افتاده است. یک جست‌وجوی ساده در بین خبرها نشان می‌دهد اوایل آذره‌ها این خبر رسانه‌ای شد و مدیرعامل باشگاه در صفحه اینستاگرامش اطمینان خاطر داد مشکل را حل می‌کند و جای نگرانی نیست! مبلغی نزدیک به ۲ میلیارد باید به پندرو ویلا پرداخت می‌شد اما نشد. دلپیش هم تنها دو چیز ساده است: مدیران حقوقی تراکتورسازی خطر را جدی نگرفتند

رئیس فدراسیون کشتی در پی عدم صدور

روادید تیم ملی کشتی آمریکا برای حضور در جام جهانی، در نامه‌ای به وزیر ورزش خواستار بررسی دوباره این موضوع توسط مراجع ذی‌صلاح شد. بخشی از نامه رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی به مسعود سلطانی‌فر به شرح زیر است:

«در چند روز گذشته، به طور مکرر شاهد

بودیم مسؤولان فدراسیون کشتی آمریکا و نیز قهرمانان المپیک تیم‌لی کشتی آزاد آمریکا، در قالب مصاحبه‌های متعدد از دولت ایران تقاضا نمودند که بدون توجه به سیاست‌های

در حساس‌ترین بازی هفته بیستم لیگ برتر

تیم پرسپولیس میزبان شاگردان قلعه‌نویی خواهد بود. در آخرین بازی از هفته بیستم لیگ برتر فوتبال ۲ تیم پرسپولیس و تراکتورسازی روز یکشنبه از ساعت ۱۵ در ورزشگاه آزادی به مصاف هم خواهند رفت. این بازی را به نوعی می‌توان فینال زودرس لیگ نامید، چون ۲ تیم بالای جدول که برای قهرمانی جدال می‌کنند به مصاف هم خواهند رفت. پرسپولیس که همانند نیم‌فصل اول در نیم‌فصل دوم نیز شروع خوبی داشت و توانست بازی‌های خود را با پیروزی پشت سر بگذارد حالا باید مقابل یکی از سرسخت‌ترین حریفان خود در



مشخص شده باشگاهش مدت‌هاست محروم است و اصلا مدیرعامل از این موضوع بی‌خبر بوده است. یک بحران تمام‌عیار حالا پیش روی کسانی است که در یکی، دو هفته گذشته اساس مدیریت و پاکی فوتبال ما را به زیر علامت سوال کشیده بودند و مرتب مدعی بودند این مردان اشتباهی بر سر کار هستند. استقلال ۳ بازیکن جدید را نتوانست جذب کند اما وضعیت تراکتور به مراتب بدتر است، چرا که آنها ۳ بازی را با بازیکنانی انجام دادند که طبق حکم هیفا حق امضای قرارداد و بازی برای تراکتورسازی را نداشتند! نتیجه این ۳ بازی و حقی که از رقبا پایمال شده چه می‌شود؟

هواداران تراکتورسازی که بدون تردید از بامعرفت‌ترین هواداران فوتبال ایران هستند حالا باید از چه کسسی در این باره سؤال کنند و پرسند چرا این مساله رخ داده است؟ وقتی مدیری احساس می‌کند یک‌تنه قادر به قهرمان کردن تیمش است و هیچ نیازی به مصوبه و دستورات هیات مدیره ندارد، این روزها هم باید خودش پاسخگو باشد. این دیگر نامش گاف نیست، ریشه

خادم خواستار بازنگری درباره حضور تیم آمریکا شد

تلاش رسول برای باز کردن گره

غیرناسانی و غیراخلاقی دولت جدید آمریکا، امکان حضور تیم‌لی کشتی آزاد آمریکا را در ایران فراهم کند. دبیر اجرایی فدراسیون کشتی

آمریکا در بیانیه خود اعلام کرد که ما همواره بعد از انقلاب فارغ از مسائل سیاسی در مسابقات کشتی در میان مردم ایران حضور مطلوب و به‌یادماندنی داشته‌ایم و تقاضا داریم دولت ایران به دلیل اهمیت رقابت‌های جام جهانی کشتی

مصاف پرسپولیس و تراکتور در آزادی

۳ امتیاز با طعم جام

گل را دریافت کرده و بهترین خط دفاعی را در اختیار دارد. این دو تیم درحالی امروز مقابل هم قرار خواهند گرفت که خبری که روز جمعه درباره تیم تراکتورسازی مبنی بر محرومیت این تیم در نقل‌وانتقالات زمستانی منتشر شد این بازی را تحت‌الشعاع خود قرار داده است. تراکتورسازی که به فکر برد مقابل پرسپولیس در تهران و به حداقل رساندن اختلاف امتیاز خود با این تیم بود، حالا در معرض کسر امتیاز توسط فیفا قرار گرفته است. تیم تبریزی که توسط فیفا از انجام نقل و انتقالات به دلیل بدهی ممنوع شده بود با استفاده از ۲ خرید زمستانی خود و به کارگیری آنها در نیم‌فصل دوم ممکن است با کسر امتیاز از سوی فیفا مواجه شود و این موضوع باعث خواهد شد رقابتی که تراکتورسازی با پرسپولیس برای کسب قهرمانی داشت به خطر بیفتد. این بازی از منظر دیگری نیز دارای شرایط ویژه و خاصی است. وجود چند بازیکن سابق پرسپولیس در ترکیب تراکتورسازی قطعا به جذابیت‌های این بازی کمک خواهد کرد. وجود امید عالی‌شاه، احمد نورالهی و محسن بنگر در ترکیب تیم تراکتورسازی که پیش از این برای پرسپولیس به

کی‌روش: بازیکنان پرسپولیس را دعوت نمی‌کنم



نیست تیم‌لی مقابل قطر با بازیکنانی بازی کند که ۳ کیلوگرم اضافه وزن دارند. از سرمربی پرسپولیس شنیده‌ام که بازیکنان این تیم زیاد غذا و کواکولا می‌خورند و ما با این شرایط نمی‌توانیم آنها را به تیم‌لی دعوت کنیم!

گزارش

روز سرنوشت‌ساز برای والیبال ایران **استویجف یا کولاکوویچ؟**
فدراسیون والیبال قرار است امروز تصمیم نهایی را درباره انتخاب سرمربی تیم‌لی ایران بگیرد و از بین ۲ گزینه مدنظرش یکی را جانشین لوزانو کند. بعد از مدت‌ها انتظار قرار است سرمربی تیم‌لی والیبال انتخاب شود. این موضوعی است که پیش‌تر رئیس (سرپرست کنونی) فدراسیون وعده داده بود. داورزنی تأکید کرد در جلسه روز یکشنبه هیات‌رتیسه فدراسیون والیبال سرمربی تیم‌لی مشخص خواهد شد.

بعد از اتفاقاتی که در هفته‌های اخیر در والیبال ایران رخ داده است ۲ گزینه پیش‌روی میز فدراسیون است. رادوستین استویچف از بلغارستان وایگور کولاکوویچ مونته‌نگرویی.

در فهرست اولیه‌ای که فدراسیون ایران بعد از قطع همکاری با راتول لوزانو منتشر کرده بود نام استویچف در کنار آناستازی و مارسلو مندس مطرح شد اما خیلی زود مشخص شد آناستازی یک شوی تبلیغاتی تکراری بود و مندس هم در تیم باشگاهی خود ماندنی است. استویچف که در سر ی ایتالیا موفقیت‌های زیادی کسب کرده است مورد توجه لهستان و روسیه نیز قرار گرفت با این حال به تهران سفر کرد و چند روزی از نزدیک با امکانات و شرایط والیبال ایران آشنا شد. بلافاصله بعد از ترک تهران توسط استویچف یک سایت معتبر بین‌المللی خبر داد شرایط ایسن مربی برای فدراسیون ایران مورد قبول واقع نشد، اگرچه دبیرکل فدراسیون کشورمان این خبر را تأیید نکرد.

ایگور کولاکوویچ دیگر گزینه فدراسیون ایران است. مربی مونته‌نگرویی که پیش‌تر با صربستان نتایج درخشانی کسب کرد. او از مکتب والیبال صربستان است. همان که همواره مورد انتقاد کارشناسان و مربیان کشورمان قرار گرفته بود. این مربی نیز بعد از نشست‌هایی که با فدراسیون کشورمان داشت با لیخد رضایت تهران را ترک کرد.

اینکه در جلسه امروز سرمربی تیم‌لی والیبال ایران مشخص خواهد شد یا از جمع‌بندی نهایی خبری نخواهد شد مشخص نیست. انتظارات بر این است که جلسه هیات‌رتیسه فدراسیون به نتیجه نهایی برسد، چرا که مربیان بدون تیم بزگی وجود ندارند یا اینکه شرایط آنها با آنچه فدراسیون ایران می‌خواهد سازگار نیست.

آنچه از بررسی‌های کارشناسان و اهالی والیبال نشان می‌دهد استویچف با کارنامه درخشان و دیسیپلینی که دارد گزینه خوبی برای تیم‌لی ایران است. جو عمومی کاملاً مثبتی نیز نسبت به انتخاب این مربی سرشناس به‌وجود آمده است ولی مشخص نیست فدراسیون والیبال زیر بار پیشنهاد ۴ ساله او برای رسیدن به سکوی المپیک خواهد رفت یا خیر.

در این بین کولاکوویچ البته نرمش بیشتری نسبت به درخواست‌ها و پیشنهادات فدراسیون ایران نشان داده و چراج سبز اولیه را هم دریافت کرده است. از شواهد پیداست فدراسیون نیز در مذاکرات رو در رو شرایط این مربی را مناسب‌تر دیده است و باید منتظر تصمیم‌گیری نهایی در نشست هیات‌رتیسه بود. به نظر می‌رسد در صورت انتخاب نشدن استویچف به عنوان سرمربی تیم‌لی ایران، تفاوت آنچنانی بین کولاکوویچ و دیگر گزینه‌های باقی مانده (منتاسب با شرایط فدراسیون والیبال) وجود ندارد و نمی‌توان حسرت زیادی برای عدم مذاکره با گزینه دیگری را داشت. همه مربیان مطرح و بزرگ والیبال دنیا پیش‌تر در مذاکرات خود پاسخ منفی دادند و تقریباً مابقی مربیان در یک سطح قرار دارند.

خبر

رئیس فدراسیون ورزش‌های کارگری بازداشت شد

امیر حسینی، رئیس فدراسیون ورزش‌های کارگری با شکایات محسن مهرعلیزاده بازداشت شد. به گزارش تسنیم، امیر حسینی، رئیس فدراسیون ورزش‌های کارگری که در فدراسیون بین‌المللی زورخانه‌ای با محسن مهرعلیزاده به مشکل خورده بود، با شکایت وی به دلیل تشویب اذهان عمومی در دادگاه به ۶ ماه حبس محکوم شد. دیروز این حکم اجرا شد و امیر حسینی که قرار بود در مراسم تجدید میثاق جامعه ورزش با آرمان‌های امام خمینی(ره) شرکت کند از رفتن بازماند و روانه دادگاه شد و قرار است به زندان منتقل شود. امیر حسینی که جزو هیات موسسان فدراسیون بین‌المللی زورخانه‌ای بود و دبیر کلی این فدراسیون را برعهده داشت، چندی پیش پس از مشکلاتی که با مهرعلیزاده، رئیس فدراسیون داشت از این فدراسیون جدا شد و پس از شکایت محسن مهرعلیزاده از او به دلیل تشویب اذهان عمومی، در دادگاه به ۶ ماه حبس محکوم و دیروز این حکم اجرایی شد.